



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO**

2016 m. gruodžio ¹⁹ d. Nr. TV- 179
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi, Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V–24 (2014 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. 265 redakcija), 12 punktu, bei Departamento generalinio direktoriaus 2015 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V–522 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2016 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių nustatymo“ 2.5 papunkčiu „Nacionalinių sporto (šakų) kultivuojamų sporto šakų ir (arba) jų disciplinų populiarinimas ir visuomenės narių užsiėmimo šiomis sporto šakomis ir (arba) disciplinomis skatinimas“ ir 3.10 papunkčiu „Departamento pripažintų nacionalinių sporto (šakų) federacijų rinktinių kandidatų pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose“ ir atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V–49 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V–49 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo“ pakeitimo“, siūlymus (2016 m. gruodžio 14 d. protokolas Nr. NKP–57):

I. S k i r i u:

1.1 asociacijai „Lietuvos golfo federacija“ 2 000 (du tūkstančius) eurų projekto „Baltic Sea Region Clubs Golf Tournament 2016“, kuris vyko 2016 m. spalio 15 – 16 Druskininkuose, dalinėms išlaidoms apmokėti;

1.2 asociacijai „Lietuvos futbolo federacija“ 1 000 (vieną tūkstantį) eurų projekto „Lietuvos futbolo istorija 1911 – 1940“ įgyvendinimui;

1.3 asociacijai „Lietuvos pulo federacija“ 800 (aštuonis šimtus) eurų programos „Pulo sporto šakos plėtra“ priemonės „Visi Lietuvos pulo čempionatai vienoje vietoje“, kuri vyko 2016 m. gruodžio 1 – 4 d. Prienuose, dalinėms išlaidoms apmokėti;

1.4 asociacijai „Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija“ 3 800 (tris tūkstančius aštuonis šimtus) eurų projektui „Bėgimas „Gyvybės ir mirties keliu“, kuris vyks 2017 m. sausio 14 d. Vilniuje, įgyvendinti.

2. P a v e d u:

2.1. Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriui parengti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių su šio įsakymo 1 punkte nurodytomis organizacijomis projektus;

2.2. Departamento Finansų skyriui, pasirašius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su šio įsakymo 1 punkte nurodytomis kūno kultūros ir sporto organizacijomis, pervesti šiuo įsakymu joms skirtas lėšas į valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyse nurodytas banko sąskaitas iš programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonei „Remti nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, skatinti didelio meistriškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ numatytų lėšų.

Generalinis direktorius



Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2016-12-14 Nr. NKP-57

Vilnius

Posėdžio data – 2016 m. gruodžio 14 d.

Posėdžio pirmininkas – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Posėdžio sekretorius – Nuolatinės komisijos narys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius.

Dalyvavo:

Nuolatinės komisijos nariai – Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjai Vidas Stankevičius, ir Departamento Finansų skyriaus vedėja Marytė Šeštokienė.

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos orientavimosi sporto federacija“ (toliau – LOSF) projektas „Jaunučių ir jaunių sporto ir fizinio aktyvumo stovykla Lietuvos žiemos sporto centre“ (toliau – projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su LOSF projektu, pateiktu Departamentui 2016 m. lapkričio 25 d. (G-3354), ir 2016 m. gruodžio 8 d. papildomai pateikta informacija (G-3507), vadovaudamasi Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 (2014 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. 265 redakcija), bei 2015 m. spalio 5 d. Departamento generalinio direktoriaus įsakymu Nr. V-522 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių 2016 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir kryptų nustatymo“, teikia Departamento generaliniam direktoriui pasiūlymą neskirti lėšų projektui „Jaunučių ir jaunių sporto ir fizinio aktyvumo stovykla Lietuvos žiemos sporto centre“, nes LOSF aprašoma veikla – mokomųjų treniruočių stovyklų vykdymas, laikytinas ne projektu, o LOSF programos dalimi.

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos golfo federacija“ (toliau–LGF) projektas „Baltic Sea Region Clubs Golf Tournament 2016“ (toliau – Projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su LGF projektu, pateiktu Departamentui 2016 m. rugsėjo 2 d. (G-2534), 2016 m. lapkričio 30 d. ir gruodžio 14 d. projekto patikslinimais (G-3424, G-3558), įvertino tai, kad:

1. Projektas atitinka Departamento generalinio direktoriaus 2015 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V-522 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių 2016 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir

krypčių nustatymo“ 3.10 papunktį „Departamento pripažintų nacionalinių sporto (šakų) federacijų rinktinių kandidatų pasirengimas ir dalyvavimas tarptautinėse varžybose“.

2. Projektas atitinka Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17.2 papunktyje įtvirtintą prioritetą.

3. Projektas populiarins ir padės plėtoti olimpinę sporto šaką.

Atsižvelgiant į Departamento finansines galimybes ir į tai, kas išdėstyta, bei įvertinant tai, kad renginyje dalyvavo tik apie 40 sportininkų iš 2 šalių (Lietuvos, Lenkijos), tarp rėmėjų nėra Druskininkų miesto savivaldybės, komisija teikia Departamento generaliniam direktoriui pasiūlymą skirti 2 000 (du tūkstančius) eurų projekto „Baltic Sea Region Clubs Golf Tournament 2016“, kuris vyko 2016 m. spalio 15 – 16 Druskininkuose, įgyvendinimui (dalinėms golfo aikštyno nuomos išlaidoms apmokėti).

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos futbolo federacija“ (toliau–LFF) projektas „Lietuvos futbolo istorija 1911 – 1940“.

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su LFF projektu „Lietuvos futbolo istorija 1911 – 1940“, pateiktu Departamentui 2016 m. gruodžio 9 d. (G-3501) ir įvertino, kad:

1. Projektas atitinka Departamento generalinio direktoriaus 2015 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V-522 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų 2016 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių nustatymo“ 2.5 papunktį „Nacionalinių sporto (šakų) kultivuojamų sporto šakų ir (arba) jų disciplinų populiarinimas ir visuomenės narių užsiėmimo šiomis sporto šakomis ir (arba) disciplinomis skatinimas“.

2. Projektas atitinka Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17.2 papunktyje įtvirtintą prioritetą.

3. Projektas populiarins olimpinę ir prioritetinę sporto šaką.

Atsižvelgiant į Departamento finansines galimybes ir į tai, kas išdėstyta, bei įvertinant tai, kad leidinyje bus apibendrinta periodinė informacija, archyviniai dokumentai bei literatūros šaltiniai apie Lietuvos tarpukario futbolą, bus nagrinėjama futbolo proceso dalyvių – žaidėjų, trenerių, teisėjų sporto organizatorių veikla, varžybų atžalyno ugdymo sistema, akcentuojamos auklėjimo, dvasingumo, patriotizmo problemos, komisija teikia Departamento generaliniam direktoriui pasiūlymą skirti 1 000 (vieną tūkstantį) eurų projekto „Lietuvos futbolo istorija 1911 – 1940“ įgyvendinimui (dalinėms leidybos išlaidoms apmokėti).

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos pulo federacija“ (toliau–LPF) programos „Pulo sporto šakos plėtra“ (G-3243) priemonė „Visi Lietuvos pulo čempionatai vienoje vietoje“.

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su LPF programos „Pulo sporto šakos plėtra“ priemone, kuri buvo pateikta Departamentui 2016 m. lapkričio 11 d. (G-3192) ir 2016 m. lapkričio 30 d. (G-3399) papildomais pateiktais dokumentais ir įvertino tai, kad:

1. Programos priemonė atitinka Departamento generalinio direktoriaus 2015 m. spalio 5 d. įsakymo Nr. V-522 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų 2016 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių nustatymo“ 2.5 papunktį – „Nacionalinių sporto (šakų) federacijų kultivuojamųjų sporto šakų ir (arba) jų disciplinų populiarinimas ir visuomenės narių užsiėmimo šiomis sporto šakomis ir (arba) disciplinomis skatinimas“.

2. Programos priemonė atitinka Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17.1 ir 17.2 papunkčiais nustatytus prioritetus.

Atsižvelgiant į Departamento finansines galimybes ir į tai, kas išdėstyta, bei įvertinant tai, kad pulas nėra olimpinė, strateginė ir prioritetinga valstybės sporto šaka, šios sporto šakos sportininkai nėra pasiekę aukštųjų sportinių rezultatų pasaulio, Europos čempionatuose, tačiau dalyvaudami šalies čempionatuose Lietuvos pulo rinktinės nariai kels meistriškumą, populiarins sporto šaką Lietuvoje, komisija teikia Departamento generaliniam direktoriui pasiūlymą skirti 800 (aštuonis šimtus) eurų programos priemonei „Visi Lietuvos pulo čempionatai vienoje vietoje“, kuri vyko 2016 m. gruodžio 1 – 4 d. Prienuose, įgyvendinti (inventoriaus nuomai, varžybų personalo apgyvendinimui).

SVARSTYTA:

Asociacijos „Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija“ (toliau–LBMA) projektas „Bėgimas „Gyvybės ir mirties keliu“ (toliau – -projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su asociacijos „Lietuvos bėgimo mėgėjų asociacija“ projektu „Bėgimas „Gyvybės ir mirties keliu“ (G-3516), kuris vyks 2017 m. sausio 14 d. Vilniuje ir įvertinusi tai, kad šis projektas yra skirtas žuvusiems už Lietuvos laisvę kovotojams pagerbti, siūlo Departamento generaliniam direktoriui skirti 3 800 (tris tūkstančius aštuonis šimtus) eurų projekto įgyvendinimui (atminimo medalių įsigijimui).

Posėdžio pirmininkas



Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius



Vidas Stankevičius